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AUTOBUSES DE CÓRDOBA S.A. 

 

FASE DE RECONOCIMIENTO MÉDICO Y RELACIÓN PROVISIONAL DE 
ASPIRANTES QUE FORMARÁN LA BOLSA DE EMPLEO PARA CUBRIR LAS 
VACANTES, EVENTUALES Y DEFINITIVAS, QUE SE PRODUZCAN EN LA 
CATEGORÍA DE CONDUCTOR/A PERCEPTOR/PERCEPTORA. 
 

 

CALIFICACIONES FASE RECONOCIMIENTO MÉDICO 

 

Las calificaciones obtenidas en la fase de Reconocimiento Médico han sido las 

siguientes. Una vez expirado el plazo de alegaciones y realizado el cotejo de 

documentos establecido en las Bases del procedimiento, las calificaciones definitivas 

de los aspirantes que continúan en el procedimiento son las siguientes:   

 

0177EM/2023 **94390** APTO 

0169EM/2023 **88657** APTO 

0133EM/2023 **96427** APTO 

0070EM/2023 **22137** APTO 

0109EM/2023 **37385** APTO 

0068EM/2023 **95889** APTO 

0136EM/2023 **96690** APTO 

0174EM/2023 **96895** APTO 

0082EM/2023 **99898** APTO 

0060EM/2023 **91215** APTO 

0028EM/2023 **74620** APTO 

0066EM/2023 **97096** APTO 

0104EM/2023 **98835** APTO 

0156EM/2023 **80336** APTO 

0030EM/2023 **95218** APTO 

0137EM/2023 **80938** APTO 

0079EM/2023 **83665** APTO 

0115EM/2023 **99982** APTO 

0051EM/2023 **96693** APTO 

0168EM/2023 **98959** APTO 

0166EM/2023 **81904** APTO 

0187EM/2023 **60106** APTO 

0107EM/2023 **94573** APTO 

0098EM/2023 **99671** APTO 

0106EM/2023 **00943** APTO 

0033EM/2023 **82575** APTO 

0073EM/2023 **36745** APTO 

0190EM/2023 **00272** APTO 

0171EM/2023 **54570** APTO 

0058EM/2023 **94814** APTO 

0041EM/2023 **74696** APTO 

0036EM/2023 **97794** APTO 

0091EM/2023 **97604** APTO 

0050EM/2023 **74916** APTO 

0054EM/2023 **15260** APTO 

0207EM/2023 **74485** APTO 

0031EM/2023 **94360** APTO 
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0147EM/2023 **45040** APTO 

0099EM/2023 **94350** APTO 

0172EM/2023 **82666** APTO 

0197EM/2023 **83745** APTO 

0105EM/2023 **96529** APTO 

0089EM/2023 **82405** APTO 

0094EM/2023 **24939** APTO 

0194EM/2023 **97173** APTO 

0212EM/2023 **00696** APTO 

0291EM/2023 **82460** APTO 

0045EM/2023 **26697** APTO 

0182EM/2023 **36601** APTO 

0055EM/2023 **74347** APTO 

0222EM/2023 **83398** APTO 

0062EM/2023 **95723** APTO 

0090EM/2023 **95312** APTO 

0213EM/2023 **26727** APTO 

0042EM/2023 **01052** APTO 

0178EM/2023 **54979** APTO 

0180EM/2023 **94533** APTO 

0218EM/2023 **01403** APTO 

0204EM/2023 **68582** APTO 

0234EM/2023 **98410** APTO 

 

 

CONSTITUCIÓN PROVISIONAL BOLSA DE EMPLEO 

 

La relación provisional de los/as 50 aspirantes que constituirán la Bolsa de Empleo 

objeto de este procedimiento ordenada de mayor a menor puntuación es la siguiente: 

 

ORDEN PROVISIONAL BOLSA 
Posición Nº Registro DNI Nota final 

1 0177EM/2023 **94390** 147,69 

2 0169EM/2023 **88657** 147,22 

3 0133EM/2023 **96427** 143,49 

4 0070EM/2023 **22137** 143,22 

5 0109EM/2023 **37385** 143,22 

6 0068EM/2023 **95889** 142,04 

7 0136EM/2023 **96690** 142,00 

8 0174EM/2023 **96895** 141,79 

9 0082EM/2023 **99898** 141,49 

10 0060EM/2023 **91215** 141,35 

11 0028EM/2023 **74620** 141,31 

12 0066EM/2023 **97096** 141,20 

13 0104EM/2023 **98835** 141,01 

14 0156EM/2023 **80336** 141,00 

15 0030EM/2023 **95218** 140,22 

16 0137EM/2023 **80938** 139,90 

17 0079EM/2023 **83665** 139,24 

18 0115EM/2023 **99982** 139,04 

19 0051EM/2023 **96693** 138,76 

20 0168EM/2023 **98959** 138,50 

21 0166EM/2023 **81904** 138,19 

22 0187EM/2023 **60106** 138,11 

23 0107EM/2023 **94573** 138,03 
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24 0098EM/2023 **99671** 137,95 

25 0106EM/2023 **00943** 137,84 

26 0033EM/2023 **82575** 137,77 

27 0073EM/2023 **36745** 137,63 

28 0190EM/2023 **00272** 137,62 

29 0171EM/2023 **54570** 137,49 

30 0058EM/2023 **94814** 137,26 

31 0041EM/2023 **74696** 137,24 

32 0036EM/2023 **97794** 136,98 

33 0091EM/2023 **97604** 136,88 

34 0050EM/2023 **74916** 136,51 

35 0054EM/2023 **15260** 135,98 

36 0207EM/2023 **74485** 135,90 

37 0031EM/2023 **94360** 135,06 

38 0147EM/2023 **45040** 134,98 

39 0099EM/2023 **94350** 134,45 

40 0172EM/2023 **82666** 134,43 

41 0197EM/2023 **83745** 133,39 

42 0105EM/2023 **96529** 133,11 

43 0089EM/2023 **82405** 132,61 

44 0094EM/2023 **24939** 132,59 

45 0194EM/2023 **97173** 132,24 

46 0212EM/2023 **00696** 132,08 

47 0291EM/2023 **82460** 131,94 

48 0045EM/2023 **26697** 131,77 

49 0182EM/2023 **36601** 131,41 

50 0234EM/2023 **98410** 122,86 

 

 

 

Los/las aspirantes dispondrán de tres días hábiles a partir de la fecha de publicación 

para presentar las reclamaciones que estimen oportunas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

En Córdoba, a 3 de Abril de 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

El Secretario del Tribunal de Examen. 

 

Álvaro Amo Vázquez de la Torre. 

 


